che sarà risolto in caso di cessazione anticipata del mandato del Sindaco oltre che nei casi in cui le prestazioni 
fornite non siano rispondenti agli obiettivi e compiti affidati;  
b) per l’espletamento di tale incarico il corrispettivo è determinato in € 35.563,11 (euro 
trentacinquemilacinquecentosessantatre /11) lordi annui; 
3. Di subordinare l’efficacia del presente documento:  
a. all’acquisizione agli atti dell’Ente della dichiarazione di impegno, a firma della Dott.Francesco Russo, a 
non esercitare – per la durata dell’incarico – attività nei settori radiotelevisivo, del giornalismo, della stampa e